

nei nostri punti vendita

DA MERCOLEDÌ 25 GIUGNO A MARTEDÌ 1 LUGLIO 2025

CONVENIENZA

PIÙ

PASTA
POIATTI
vari formati
classici
1Kg

€
0,99



BIRRA
MORETTI
ricetta
originale
3x33cl

€
1,59
€ 1,61 al L

TONNO RIOMARE
all'olio di oliva 3x80g + 1 gratis

€
4,49
€ 14,03 al Kg



MASSIMO ACQUISTABILE
16 PEZZI



FETTINE DI
COSCIA DI
SUINO
al Kg

6,90



ANGURIE
cat.1,
cal. 8/12,
prov. Italia,
al Kg

0,79



COTOLETTE DI
SUINO
al Kg

7,90



SMASH
BURGER
AMADORI
204g

2,59
€ 12,70 al Kg



ALBICOCHE
cat. 1, cal. 40/45,
prov. Italia,
al Kg

2,99



CONAD



INSALATA
GRAN MIX
CONAD
PERCORSO
QUALITÀ
125g

0,99
€ 7,92 al Kg



MANDORLE
SGUSCIATE
FATINA
tostate
senza sale
500g

6,59
€ 13,18 al Kg



ROSELLINE
vaso 12cm

2,90

OFFERTA VALIDA DA MERCOLEDÌ 25 GIUGNO A MARTEDÌ 1 LUGLIO 2025



PARMIGIANO REGGIANO



PARMIGIANO REGGIANO DOP SELEZIONE CONAD 24 mesi - spicchio all'etto

€ **1,89**

€ 18,90 al Kg



MOZZARELLA SANTA LUCIA GALBANI 4x100g

€ **2,69**

€ 6,73 al Kg



FETTINE KRAFT classiche 350g

€ **1,99**

€ 5,69 al Kg



PROSCIUTTO DI PARMA DOP SAPORI & DINTORNI CONAD stag. minima 24 mesi all'etto

€ **3,59**

€ 35,90 al Kg



PROSCIUTTO COTTO BERETTA Gran Sigillo all'etto

€ **1,49**

€ 14,90 al Kg



MORTADELLA BOLOGNA IGP BERETTA all'etto

€ **1,19**

€ 11,90 al Kg



BRESAOLA DELLA VALTELLINA IGP LA BLU BORDONI punta d'anca all'etto

€ **3,59**

€ 35,90 al Kg



UOVA MEDIE AVIMED da galline allevate a terra x10

€ **2,29**



MINI FANTASIE ASSORTITE CONAD 300g

€ **3,69**

€ 12,30 al Kg



TORTA SIGEL cassata/marasca/mon amour/agrumi 1,3Kg

€ **11,90**

€ 9,15 al Kg



SORBETTIERA SAMMONTANA vari gusti assortiti 1Kg

€ **3,49**



GOCCIOLE
PAVESI
classiche
1Kg

3,79

PREZZO PER I NON TITOLARI DI CARTA INSIEME **4,29**



BAGNO DOCCIA
INFASIL
fresco/
idratante/
neutro 500ml

1,99

PREZZO PER I NON TITOLARI DI CARTA INSIEME **2,29**



ACQUA
NATURALE
SANTA MARIA
2L

0,25

€ 0,13 al L



PAN GOCCIOLI
MULINO BIANCO
336g

1,99

€ 5,92 al Kg



IL MÜESLI
CROCCANTE
VITALIS CAMEO
frutta/frutta secca/
miele e mandorle/
double chocolate

1,99

€ 6,42 al Kg



CONAD

PATATINE
CONAD
paprika/pepe
rosa e lime/
pomodorini
150g

1,19

€ 7,93 al Kg



OLIO EXTRA
VERGINE
DI OLIVA
MADONIA
classico 1L

4,99

CONAD



FILETTI DI SGOMBRO
GRIGLIATI CONAD
olio extra vergine di oliva/
naturale 120g

1,79

€ 14,92 al Kg



RISO GALLO
Gran Risparmio
850g

1,59

€ 1,87 al Kg



PASSATA DI
POMODORO
PUMMARÒ
STAR
700g

0,89

€ 1,27 al Kg



COCA COLA
classica/zero/
zero caffeina
900ml

1,15

€ 1,28 al L

CONAD



SUCCHI VIT
CONAD
ananas/arancia
rossa/ace/frutti
esotici 1,5L

1,29

€ 0,86 al L



VINO SETTESOLI
bianco frizzante/
greco/branco/
chardonnay/
grillo/inzolia/
cabernet sauvignon/
nero d'Avola/
nerello mascalese/
syrah/merlot/
syrah rosato 75cl

3,49

€ 4,65 al L



DETERSIVO
LAVATRICE
LIQUIDO
MON AMOUR
bul mare/color
39 lav.

2,99



AMMORBIDENTE
LIQUIDO
MON AMOUR
blu mare/ninfea viola/
oro argan 60lav.

2,99



CARTA IGIENICA
FOXY
mega/cotton x4/
seta/bouquet
x4+2 gratis

2,59



BOCCONCINI
MIGLIOR GATTO
vari gusti 405g

0,69

€ 1,70 al Kg



CROCCANTINI PER
GATTO CONAD
PETFRIENDS PLUS
sterilized salmone/
appetito difficilie
manzo e riso 800g

3,59

€ 4,49 al Kg



BRESAOLA DELLA VALTELLINA IGP
CONAD
Freschi &
Convenienti 90g

3,49
€ 38,78 al Kg



CONTORNO MISTO GRIGLIATO CONAD
450g

2,39
€ 5,31 al Kg



CIALDE CAFFÈ ESPRESSO BAR CONAD x50

8,69



PANINI PER HAMBURGER CONAD maxi/classici/con sesamo 300g

1,10
€ 3,67 al Kg



CRACKER CONAD salati/non salati 500g

1,29
€ 2,58 al Kg



MAIONESE CONAD 260ml

1,49
€ 5,73 al L



THÈ CONAD limone/pesca/verde 1,5L

0,85
€ 0,57 al L



SAPONE LIQUIDO CONAD ESSENTIAE purificante/cremoso 300ml

1,29
€ 4,30 al L



DETERSIVO POLVERE LAVASTOVIGLIE CONAD al limone 1,6Kg

3,99
€ 2,49 al Kg



CURA LAVASTOVIGLIE CONAD 250ml

1,69
€ 6,76 al L

OCCASIONE UNICA

DAL 23 AL 29 GIUGNO
TELO MARE **FREDDY**



~~€ 14,84~~
-40%
€ 8,90

- In cotone jacquard 420 g/mq
- Colori e fantasie assortiti
- 90x170 cm



miPREMIO

CATALOGO 2025

Fino al 31 dicembre 2025

Fai la spesa, accumula punti e trasformati in premi per te.

Riservato ai possessori di



| | | | | |
|---|---|--|---|--|
| <p>8 PUNTI</p> <p>COTOLETTA DI POLLO VALDOSTANA AIA con scamorza 200g</p> <p>3€ 3,39</p> | <p>1 PUNTO</p> <p>PETTO DI POLLO A FETTE SOTTILI AMADORI QUALITÀ 10+ 250g</p> <p>3€ 3,49</p> | <p>2 PUNTI</p> <p>LE TENERE BONDUELLE 200g</p> <p>1€ 1,99</p> | <p>2 PUNTI</p> <p>KEFIR MULLER ciliegia/pesca e mango/ bianco 2x125g</p> <p>1€ 1,29</p> | <p>4 PUNTI</p> <p>YOGURT A BASE DI MANDORLE VALSOIA nociola/pistacchio 2x115g</p> <p>1€ 1,89</p> |
| <p>4 PUNTI</p> <p>MUU MUU MINI CAMEO senza lattosio 6x50g</p> <p>3€ 3,19</p> | <p>2 PUNTI</p> <p>MOZZARELLA PER PIZZA SANTA LUCIA GALBANI senza lattosio 250g</p> <p>3€ 3,59</p> | <p>2 PUNTI</p> <p>MOZZARELLA SANTA LUCIA GALBANI light 3x100g</p> <p>3€ 3,99</p> | <p>4 PUNTI</p> <p>COPPA DEL NONNO MOTTA chicchi al caffè 229g</p> <p>3€ 3,39</p> | <p>4 PUNTI</p> <p>STECCHI VALSOIA ricoperti al cioccolato 250g</p> <p>3€ 3,90</p> |
| <p>4 PUNTI</p> <p>4 SALTI IN PADELLA FINDUS TAGLIATELLE AI FUNGHI</p> <p>4 SALTI IN PADELLA FINDUS tagliatelle ai funghi/pappardelle al ragu' 550g</p> <p>5€ 5,99</p> | <p>4 PUNTI</p> <p>I GRIGLIATI OROGEL contorno fantasia 450g</p> <p>2€ 2,99</p> | <p>3 PUNTI</p> <p>BISCOTTI MULINO BIANCO buonfarro/cecille/cioccoavena/mirtillini/pandiyo' 270g</p> <p>2€ 2,59</p> | <p>3 PUNTI</p> <p>CORNETTI SENZA LATTE E UOVA MULINO BIANCO mirtilli e farro integrale 228g</p> <p>2€ 2,99</p> | <p>3 PUNTI</p> <p>NASTRINE MULINO BIANCO integrali/cioccolato e pera 240g</p> <p>3€ 3,39</p> |
| <p>3 PUNTI</p> <p>CAMILLE MULINO BIANCO 304g</p> <p>3€ 3,79</p> | <p>3 PUNTI</p> <p>PLUMCAKE SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI MULINO BIANCO mandorle e ricotta 155g</p> <p>2€ 2,19</p> | <p>4 PUNTI</p> <p>BROWNIES MR. DAY al cioccolato 210g</p> <p>2€ 2,99</p> | <p>4 PUNTI</p> <p>BARRETTE HIGH PROTEIN KELLOGG'S mandorle e cioccolato/mandorle caramello salato 140g</p> <p>2€ 2,59</p> | <p>3 PUNTI</p> <p>BAIOCCHI MULINO BIANCO 336g</p> <p>3€ 3,99</p> |

OFFERTA VALIDA DA LUNEDÌ 23 GIUGNO A DOMENICA 6 LUGLIO 2025

PRODOTTO SURGELATO

| | | | | | |
|--|---|---|---|--|--|
| <p>4 PUNTI</p>  <p>ZUCCHERO DI CANNA ERIDANIA tropical bustine 500g</p> <p>1,69 €</p> | <p>4 PUNTI</p>  <p>ZUCCHERO DI CANNA ERIDANIA integrale moscovado 500g</p> <p>2,79 €</p> | <p>4 PUNTI</p>  <p>ZUCCHERO DI CANNA ERIDANIA tropical 1Kg</p> <p>2,59 €</p> | <p>3 PUNTI</p>  <p>PANE CUOR DI LINO MULINO BIANCO 400g</p> <p>2,39 €</p> | <p>4 PUNTI</p>  <p>SNACK VENERE SCOTTI barbecue/curcuma/paprika 50g</p> <p>1,39 €</p> | |
| <p>4 PUNTI</p>  <p>SFOGLIE MISURA multicereali/protein semi di chia 170g</p> <p>2,39 €</p> | <p>4 PUNTI</p>  <p>SPREMI E GUSTA FRUTTA BIO PLASMON mela pera/mela fragola lampone/mela carota mango 100g</p> <p>1,29 €</p> | <p>4 PUNTI</p>  <p>ACETO BALSAMICO DI MODENA IGP PONZI alta densità 250ml</p> <p>7,69 €</p> | <p>2 PUNTI</p>  <p>ANTIPASTO CARCIOFINA CONTORNO 200g</p> <p>1,99 €</p> | <p>3 PUNTI</p>  <p>SUGHI BARILLA pomodoro e ricotta/tonno/olive 400g</p> <p>2,99 €</p> | |
| <p>1 PUNTO</p>  <p>ACQUA NATURALE LIBERA SAN BENEDETTO 6x50cl</p> <p>2,55 €</p> | <p>1 PUNTO</p>  <p>FRUIT & POWER ZERO ZUCCHERI AGGIUNTI SAN BENEDETTO classica/dark edition 40cl</p> <p>1,09 €</p> | <p>23 PUNTI</p>  <p>RUM KRAKEN 70cl</p> <p>21,50 €</p> | <p>4 PUNTI</p>  <p>SAPONE LIQUIDO MIL MIL vari tipi 500ml</p> <p>1,99 €</p> | <p>4 PUNTI</p>  <p>DETERGENTE INTIMO NEUTRO MED vari tipi 200ml</p> <p>2,09 €</p> | |
| <p>4 PUNTI</p>  <p>BAGNOSCHIUMA MIL MIL vari tipi 1L</p> <p>1,99 €</p> | <p>4 PUNTI</p>  <p>DEODORANTE SPRAY INFASIL vari tipi 150ml/green 125ml</p> <p>2,99 €</p> | <p>4 PUNTI</p>  <p>SCHIUMA DA BARBA FIGARO 400ml</p> <p>1,99 €</p> | <p>4 PUNTI</p>  <p>SPUGNA BAGNO AQUA MASSAGE tradition x1</p> <p>0,85 €</p> | <p>4 PUNTI</p>  <p>SPUGNA CORPO MARTINI rivitalizzante multicolor x1</p> <p>1,69 €</p> | |
| <p>4 PUNTI</p>  <p>SPUGNA CORPO MARTINI rete esfoliante x1/quadrate x4</p> <p>2,99 €</p> | <p>4 PUNTI</p>  <p>GUANTO CORPO MARTINI x1</p> <p>2,39 €</p> | <p>4 PUNTI</p>  <p>SPRAY DISINFETTANTE AMUCHINA 100ml</p> <p>2,99 €</p> | <p>4 PUNTI</p>  <p>SPIRALI INSETTICIDA RAID zanzare x10</p> <p>1,29 €</p> | <p>4 PUNTI</p>  <p>INSETTICIDA LIQUIDO RAID ricarica 60 notti vari tipi</p> <p>4,09 €</p> | |
| <p>4 PUNTI</p>  <p>RICARICHE INSETTICIDA RAID ricarica 120 notti/night & day trio x2</p> <p>6,79 €</p> | <p>10 PUNTI</p>  <p>GUANTI VILEDA grandi/medi/piccoli x1</p> <p>2,19 €</p> | <p>10 PUNTI</p>  <p>PANNO ACTIFIBRE VILEDA vetri e finestre x1</p> <p>3,19 €</p> | <p>10 PUNTI</p>  <p>PANNO PAVIMENTI VILEDA igiene super x3</p> <p>3,69 €</p> | <p>8 PUNTI</p>  <p>PANNOCIALLO VILEDA ultra fresh x3</p> <p>1,99 €</p> | <p>15 PUNTI</p>  <p>SUPERMOCIO VILEDA microfibre & power x1</p> <p>3,79 €</p> |

MARTEDÌ PUNTI DOPPI



PUNTI DOPPI TUTTI I GIORNI



DA MERCOLEDÌ 25 GIUGNO A MARTEDÌ 1 LUGLIO 2025

CONVENIENZA PIÙ



MAGNUM
ALGIDA
classic x6 **4,59**



LATTE STELLA
intero/
parzialmente
scremato 1L

€
0,99



BRACIOLE DI
LOMBO DI SUINO
al Kg **5,90**

MELONI GIALLI
cat.1, cal. 4/6,
prov. Italia,
al Kg

€
1,49



CONAD
SUPERSTORE

CONAD

CONAD
CITY

Margherita
CONAD

INIZIATIVA VALIDA IN TUTTI I PUNTI VENDITA DELLA REGIONE SICILIA ADERENTI E FINO AD ESAURIMENTO SCORTE.

L'offerta è rivolta esclusivamente per consumi familiari.

scopri il nuovo
conad.it



scarica
HeyConad
APP

inquadra
il qr code

